
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0SQBG2NHSGIQAOGZH9EVOG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 18 de Novembro de 2019 • Ano VII • Nº 1881

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Extrato do Contrato - Contrato Nº. 2019.10.25.001/FME. - Pregão 

Presencial Nº. 004.004.2019-SRP. 
• Extrato do Contrato - Contrato Nº. 2019.10.25.002/FUNDEB. - Pregão 

Presencial Nº. 004.004.2019-SRP 
• Extrato do Contrato - Contrato Nº. 2019.10.25.003/FME. - Pregão 

Presencial Nº. 004.004.2019-SRP. 
• Extrato do Contrato - Contrato Nº. 2019.10.25.004/FUNDEB. - Pregão 

Presencial Nº. 004.004.2019-SRP 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº. 2019.10.25.001/FME. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004.004.2019-SRP. Objeto: FORNECIMENTO DE 
LANCHES E COFFEE BREAK, A FIM DE ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Valor Global de R$ 8.440,00 (oito 
mil quatrocentos e quarenta reais) | Dotação Orçamentária: 04.01.1212204022.011 – MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. FONTE DE RECURSOS: 01 RECURSOS ORDINÁRIOS 
/ 04.01.1236612082.026 – MANUTENÇÃO DO EJA – DESPESPESAS VINCULADAS.                   FONTE 
DE RECURSOS: 14 TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - 40% (APLICAÇAO EM OUTRAS DESPESAS DA 
EDUCAÇAO BÁSICA). CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.99.00.00 – OUTROS MATERIAIS DE 
CONSUMO. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 
representada pela Sra. LÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA, e de outro lado a empresa 
FRANCISCO DENYS DA SILVA GOMES, CNPJ Nº. 11.594.590/0001-44, representada pelo seu titular, SR.
FRANCISCO DENYS DA SILVA GOMES. Vigência do Contrato: 31/12/2019. Data do Contrato: 25 de outubro 
de 2019. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº. 2019.10.25.002/FUNDEB. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004.004.2019-SRP. Objeto: FORNECIMENTO 
DE LANCHES E COFFEE BREAK, A FIM DE ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Valor Global de R$ 12.420,00 
(doze mil quatrocentos e vinte reais) | Dotação Orçamentária: 04.02.1236112052.032 – MANUTENÇÃO DO 
E.F. – FUNDEB 40%. FONTE DE RECURSOS: 14 TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - 40% (APLICAÇAO 
EM OUTRAS DESPESAS DA EDUCAÇAO BÁSICA) / 04.02.1236512022.033 – MANUTENÇÃO DO E.I –  
FUNDEB 40%.  FONTE DE RECURSOS: 14 TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - 40% (APLICAÇAO EM 
OUTRAS DESPESAS DA EDUCAÇAO BÁSICA) CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.99.00.00 – 
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO, representada pela Sra. LÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA, e de outro lado a 
empresa FRANCISCO DENYS DA SILVA GOMES, CNPJ Nº. 11.594.590/0001-44, representada pelo seu titular,
SR. FRANCISCO DENYS DA SILVA GOMES. Vigência do Contrato: 31/12/2019. Data do Contrato: 25 de 
outubro de 2019. 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0SQBG2NHSGIQAOGZH9EVOG

Segunda-feira
18 de Novembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1881

Extratos de Contratos



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº. 2019.10.25.003/FME. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004.004.2019-SRP. Objeto: FORNECIMENTO DE 
LANCHES E COFFEE BREAK, A FIM DE ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Valor Global de R$ 7.137,40 (sete 
mil cento e trinta e sete reais e quarenta centavos) | Dotação Orçamentária: 04.01.1212204022.011 – 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. FONTE DE RECURSOS: 01 
RECURSOS ORDINÁRIOS / 04.01.1236612082.026 – MANUTENÇÃO DO EJA – DESPESPESAS 
VINCULADAS.                   FONTE DE RECURSOS: 14 TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - 40% 
(APLICAÇAO EM OUTRAS DESPESAS DA EDUCAÇAO BÁSICA). CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 
3.3.90.30.99.00.00 – OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO 
– SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, representada pela Sra. LÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA, 
e de outro lado a empresa ANTONIO DELVIRO LOPES – ME, CNPJ Nº. 74.152.059/0001-31, representada
pelo seu titular, SR. YZALLON MARTINS LOPES. Vigência do Contrato: 31/12/2019. Data do Contrato: 25 
de outubro de 2019. �

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº. 2019.10.25.004/FUNDEB. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004.004.2019-SRP. Objeto: FORNECIMENTO 
DE LANCHES E COFFEE BREAK, A FIM DE ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Valor Global de R$ 9.356,80 
(nove mil trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos) | Dotação Orçamentária: 04.02.1236112052.032 
– MANUTENÇÃO DO E.F. – FUNDEB 40%. FONTE DE RECURSOS: 14 TRANSFERÊNCIAS DO 
FUNDEB - 40% (APLICAÇAO EM OUTRAS DESPESAS DA EDUCAÇAO BÁSICA) / 
04.02.1236512022.033 – MANUTENÇÃO DO E.I –  FUNDEB 40%.  FONTE DE RECURSOS: 14 
TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - 40% (APLICAÇAO EM OUTRAS DESPESAS DA EDUCAÇAO 
BÁSICA) CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.99.00.00 – OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO. 
Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, representada pela Sra. 
LÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA, e de outro lado a empresa FRANCISCO DENYS DA SILVA 
GOMES, CNPJ Nº. 11.594.590/0001-44, representada pelo seu titular, ANTONIO DELVIRO LOPES – ME, CNPJ
Nº. 74.152.059/0001-31, representada pelo seu titular, SR. YZALLON MARTINS LOPES. Vigência do 
Contrato: 31/12/2019. Data do Contrato: 25 de outubro de 2019. 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0SQBG2NHSGIQAOGZH9EVOG

Segunda-feira
18 de Novembro de 2019

3 - Ano VII - Nº 1881


		2019-11-18T12:45:26+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




